UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 4989, DE 18 DE JUNHO DE 2024

Designa a Comissão Examinadora do Processo Seletivo para Prof. Substituto (Edital 1158/2024)

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE PSIQUIATRIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS, no
uso das atribuições que lhe foram conferidas, RESOLVE:

Designar os docentes IZABELA GUIMARÃES BARBOSA (presidente), BRENO FIUZA CRUZ e RODRIGO
NICOLATO, para compor a Comissão Examinadora do Processo Seletivo para Professor Substituto, regido
pelo Edital 1158/2024 - área de conhecimento: Psiquiatria, a ser realizado no dia 26 de junho de 2024.

MARCO AURÉLIO ROMANO-SILVA

Chefe do Departamento de Psiquiatria

Documento assinado eletronicamente por Marco Aurelio Romano Silva, Chefe de departamento, em
19/06/2024, às 16:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 3310988 e
o código CRC A06AF703.

Referência: Processo nº 23072.232566/2024-36 SEI nº 3310988

19/06/2024, 17:31 SEI/UFMG - 3310988 - Portaria

https://sei.ufmg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3578051&infra_sistema… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0